
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Краснинская средняя общеобразовательная школа» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от 15 мая 2020 года      №72 

 

О назначении ответственного  

за противодействие коррупции в 

МБОУ «Краснинская СОШ» 

 

 

          На основании Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 

«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии  

коррупции» и в соответствии со статьей13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.  № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», Методических рекомендации по разработке и 

принятию организациями  мер по предупреждению и противодействию коррупции  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений на Кротову Юлию Вадимировну,  председателя профсоюзного 

комитета. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы    С.С. Вычужанова 

 

 

 

 


